SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /BVĐK-KHTH

V/v Mời báo giá mua sắm trang

thiết bị y tế phục vụ chuyên môn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Kạn, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham kháo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm

trang thiết bị y tế phục vụ chuyên môn tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Văn

Bắc; viên chức quản lý trang thiết bị; số điện thoại: 0987800867; địa chỉ gmail:

tranbactbyt@gmail.com.

3. Cách thức tiêp nhận báo giá:

Nhận báo giá trực tiếp hoặc qua đường bưu điện hoặc chuyển phát tại địa chỉ:

Bộ phận văn thư phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h00 ngày 15 tháng 12 năm 2023 đến

trước 9h00 ngày 25 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kề từ ngày 25 tháng

12 năm 2023.

6. Đề nghị các công ty báo giá theo đúng biểu mẫu Thông tư 14/2023/TT-

BYT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ Y tế.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục thiết bị

ST

T

Danh

mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số ký

thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng

Đơn

vị tính

1

Máy điện

châm

I. Cấu hình bao gồm:

- Máy chính: 01 máy

- Dây kết nối điện cực, kim: 06 dây

- Điện cực massage: 10 Cái

- Adaptor: 01 Cái

- Bút dò huyệt: 01 cái

- Sách hướng dẫn sử dụng: 01 Quyển

II. Thông số kỹ thuật:

- Điện áp nguồn: DC9V/AC220V hoặc 110V

- Thông số hoạt động: Tối đa ≥180 mA pp

(500 Ohm)

- Tần số rung động: 1-120 Hz

20 Cái

mailto:tranbactbyt@gmail.com.

- Nhịp rung động: 40-250 micro giây cho mỗi

xung

- Tần số xung: 1.2Hz – 55Hz, +/- 30%
- Cầu chì: < 0.5A

2
Máy phun

khí dung

I. Cấu hình bao gồm:

- Máy chính: 01 cái

- Dây nguồn: 01 cái

- Mặt lại có cốc khí dung: 02 cái

- Ống dẫn khí (PVC, 200cm): 01 cái

- Ống ngậm: 01 Cái

- Lọc dự phòng: 05 miếng

- Hướng dẫn sử dụng 01 quyển

II. Thông số kỹ thuật:

- Kích thước: 175 (rộng) x 110 (cao) x 215

(dầy) mm (chỉ tính máy nén khí) ±5%

- Tốc độ phun khí: Khoảng 0,4 ml / phút

- Dung tích cốc thuốc ≥7ml

- Kích thước hạt: Khoảng 3 mm MMAD*

(MMAD = đường kính trung bình khí động

học)

- Điện áp 220-240V, 50Hz

- Nguồn tiêu thụ 220VA±5%

9 Cái

3

Máy

khoan cưa

điện y tế

I. Cấu hình bao gồm:

- Pin: 2 cái

- Bộ sạc: 1 cái

- Đầu giữ mũi khoan: 1 cái

- Vòng khử trùng: 2 cái

- Tay vặn: 1 cái

- Thân khoan: 1 cái

- Hộp đựng: 1 cái

II. Thông số kỹ thuật:

- Cường độ: ≥16mAh

- Tốc độ (rpm): 0-1000rpm

- Đường kính mũi khoan tối đa: 4.5mm

- Torque (Nm): 3Nm

- Điện áp (V): 14.4V±5%

- Máy có thể hấp sây tiệt trùng.

- Nhiệt độ hấp (°): ≥ 135 °C

- Tiếng ồn: <=75 dB

1 Cái

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiêt bị y tế: Địa điểm cung cấp tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn;

nhà thầu có trách nhiệm vận chuyển, cung cấp, bảo quản trang thiết bị y tế đảm

bảo đúng quy định của nhà sản xuất đến địa điểm bàn giao tại Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bắc Kạn.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Cung cấp trong vòng 10 ngày kể từ khi Hợp

đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng. thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng hợp đồng: Không áp dụng.

- Thanh toán hợp đồng: Ngay kể từ ngày nghiệm thu, bàn giao, thanh lý và

nhà cung cấp xuất hóa đơn tài chính cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Ban Giám đốc (3);
Gửi bản giấy:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng xuân Sơn

		2023-12-15T23:55:15+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2023-12-16T12:32:44+0700

		2023-12-16T12:32:21+0700

		2023-12-16T12:32:21+0700

		2023-12-16T12:33:23+0700